SỞ LAO ĐỘNG-THƢƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI TIỀN GIANG

TRƯỜNG TRUNG CẤP GÒ CÔNG

Số: 437/QĐ-TCGC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tiền Giang, ngày 22  tháng 12  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Sổ tay đảm bảo chất lượng năm học 2023

HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG TRUNG CẤP GÒ CÔNG

Căn cứ Quyết định số 537/QĐ - UBND ngày 22/2/2019 của Chủ tịch Uỷ ban

nhân dân Tỉnh Tiền Giang về việc thành lập Trường Trung cấp Gò Công;

Căn cứ Quyết định số 07/QĐ-TCGC 07/QĐ-TCGC ngày 14 tháng 01 năm

2022 của Hiệu trưởng Trường Trung cấp Gò Công về việc ban hành quy chế tổ

chức và hoạt động của nhà trường;

Căn cứ Thông tư số 28/2017/TT-BLĐTBXH ngày 15/12/2017 của Bộ trưởng

Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội quy định hệ thống đảm bảo chất lượng của

cơ sở giáo dục nghề nghiệp;

Xét đề nghị của Trưởng Phòng đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo quyết định này là Sổ tay đảm bảo chất lƣợng

Trƣờng trung cấp Gò Công năm 2023.

Điều 2. Hàng năm, các dơn vị trực thuộc trƣờng căn cứ vào chính sách chất

lƣợng, mục tiêu chất lƣợng và sổ tay bảo đảm chất lƣợng để lập kế hoạch, tổ chức

thực hiện tất cả các hoạt động của đơn vị đáp ứng nhiệm vụ đƣợc giao.

Điều 3. Các ông (bà) Phó Hiệu trƣởng, trƣởng các phòng, khoa chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Nhƣ điều 3;

- Lƣu: VT, ĐT.

HIỆU TRƯỞNG

 Nguyễn Hữu Hào

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T15:08:32-0800
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
	TRUNG CẤP GÒ CÔNG<txgocong.ttcn@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T15:08:39-0800
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
	TRUNG CẤP GÒ CÔNG<txgocong.ttcn@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!